
Προκήρυξη  αριθ. πρωτ. 2174/4.4.2022

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2022

Αρ.πρωτ.5122/19.7.2022

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

4091 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΣΥΜΕΩΝ ΑΙ009548 ΟΧΙ ΝΑΙ 23 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 81 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300   50 567  130 2.087,00 1

4549 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΙΟΝΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ574664 ΟΧΙ ΝΑΙ 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 166 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   50 588   1.978,00 2

4055 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥΣΟΦΙΑΣΑΒΕΛΛΙΟΣ ΑΝ046544 ΟΧΙ ΝΑΙ 28 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 185 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    588   1.928,00 3

4324 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΕΛΙΣΑΒΕΤΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ000830 ΟΧΙ ΝΑΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 113 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040    100 588 200  1.928,00 4

4285 ΨΩΜΙΑΔΗΑΘΗΝΑΚΩΝ/ΝΟΣ Χ523846 ΟΧΙ ΝΑΙ 79 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    574   1.914,00 5

4381 ΚΕΧΡΗΜΑΡΙΝΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ998097 ΟΧΙ ΝΑΙ 54 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     588 200  1.828,00 6

4286 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥΤΑΜΑΡΑΚΩΝ/ΝΟΣ Χ659607 ΟΧΙ ΝΑΙ 38 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    150 588   1.778,00 7

4323 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ084444 ΟΧΙ ΝΑΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 93 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     588  130 1.758,00 8

4321 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΑΝΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ116519 ΟΧΙ ΝΑΙ 40 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 588   1.728,00 9

3960 ΜΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ618213 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 143 ΟΧΙ ΟΧΙ 860   100 50 588   1.598,00 10

4095 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗΣΥΜΕΩΝ ΑΗ518142 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 300    588   1.568,00 11

4191 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ611978 ΟΧΙ ΝΑΙ 10 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 300   100 546   1.506,00 12

3797 ΤΣΙΡΑΚΙΔΟΥΝΑΤΑΛΙΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ296782 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 134 ΟΧΙ ΟΧΙ 800    100 588   1.488,00 13

4373 ΒΑΪΝΑΜΑΡΙΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π303567 ΟΧΙ ΝΑΙ 132 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     441   1.481,00 14

4009 ΘΕΟΦΥΛΑΤΟΥΠΟΛΥΞΕΝΗΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟ597156 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 86 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  200  150 588   1.438,00 15

3950 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΧΡΙΣΤΙΝΑΣΕΡΓΙΟΣ ΑΗ589193 ΟΧΙ ΝΑΙ 40 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 21   1.411,00 16

4423 ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗΜΑΡΙΑΚΩΝ/ΝΟΣ Σ097408 ΟΧΙ ΝΑΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 143 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     588   1.388,00 17

3899 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ534414 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 105 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   100 588   1.348,00 18

4046 ΤΣΑΚΟΥΚΩΣΤΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ622934 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300   50 497   1.347,00 19

4427 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ037624 ΟΧΙ ΝΑΙ 57 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     301   1.341,00 20

4019 ΠΑΝΑΓΗΒΑΣΙΛΙΚΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ503228 ΟΧΙ ΝΑΙ 133 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  50    1.290,00 21

4284 ΚΟΥΣΙΟΥΔΗΜΗΤΡΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ143038 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 132 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 22

3823 ΚΛΗΜΗΜΕΛΠΟΜΕΝΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ081533 ΟΧΙ ΝΑΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     224   1.264,00 23

4053 ΜΠΑΡΤΖΑΪΙΒΑΝΑΣΟΚΟΛ ΑΝ063894 ΟΧΙ ΝΑΙ 36 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040      200  1.240,00 24

4089 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥΣΑΒΒΑΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 107 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 588   1.238,00 25

4380 ΤΣΙΧΛΑΜΑΡΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ039419 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 620  200  150 266   1.236,00 26

4424 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣΣΤΑΜΟΥΛΗΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ003138 ΟΧΙ ΝΑΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 82 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     574   1.074,00 27

4049 ΚΟΠΑΛΙΔΟΥΕΛΕΝΗΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ075018 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 121 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 588   1.048,00 28

3948 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΑΛΕΞΑΝΔΡΑΑΝΔΡΕΑ Π102857 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 110 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 588   1.048,00 29

Έδρα Υπηρεσίας : ναυταθ/κές ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : NΠΔΔ ''Ο.Π.Α.Α. Γ.ΓΑΛΛΟΣ'' ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Τμήμα :    Διοικητικό-Οικονομικό                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Διάρκεια Σύμβασης :  έως 31.8.2022 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110

Ειδικότητα :  ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

ΑΔΑ: 6Ι4ΥΟΛΨΦ-ΛΛΤ



4543 ΦΡΑΓΚΑΝΔΡΕΑΣΓΕΩΡΓΙΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ541864 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     35   1.015,00 30

4093 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣΠΕΤΡΟΣΣΠΥΡΙΔΩΝ Χ009277 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 588   988,00 31

4010 ΧΙΛΗΣΣΟΦΙΑΣΤΕΦΑΝΟΣ Σ574827 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     588   968,00 32

4094 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΕΥΘΥΜΙΑΣΤΕΦΑΝΟΣ Ρ279762 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 126 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   50 588   938,00 33

4283 ΤΣΟΥΝΗΓΕΩΡΓΙΑΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΖ062146 ΟΧΙ ΝΑΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΝΑΙ ΟΧΙ 440     287 200  927,00 34

4032 ΚΑΡΟΥΤΣΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ600005 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 133 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 35

4006 ΣΑΒΒΙΔΗΣΛΑΖΑΡΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ654318 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 158 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 36

4336 ΤΣΑΛΛΟΥΛΑΜΠΡΙΝΗΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ884047 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 89 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     588   788,00 37

4088 ΜΠΟΥΚΟΥΡΑΑΝΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν158888 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    50 56   726,00 38

4547 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ304922 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     105   725,00 39

4020 ΛΑΣΠΙΤΗΑΓΓΕΛΙΚΗΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ174870 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 173 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 40

4372 ΧΙΛΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣΣΤΕΦΑΝΟΣ Φ025734 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 133 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 41

4027 ΚΤΕΝΑΒΑΡΒΑΡΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Τ045475 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     294   674,00 42

4374 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣΗΛΙΑΣΝΙΚΗΤΑΣ ΑΒ245079 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 88 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 43

4320 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ614611 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 147 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 44

4425 ΓΚΟΛΦΗΑΝΝΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ149180 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 186 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 45

4546 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑΒΛΑΣΙΟΣ Σ551613 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 90 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 46

4173 ΜΑΡΚΑΤΖΙΝΟΥΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ600056 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 47

4552 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣΗΛΙΑΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣΛΑΜΠΡΟΣ ΑΗ126698 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 140 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 48

4096 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥΕΛΙΣΣΑΒΕΤΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ629620 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     413   573,00 49

4174 ΜΑΡΚΑΤΖΙΝΟΣΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΩΑΝΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ050981 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΟΧΙ ΟΧΙ     525   525,00 50

4172 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΜΕΡΟΠΗΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡ051033 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     154   474,00 51

4092 ΜΠΟΥΤΣΙΑΒΑΡΑΣΙΩΑΝΝΗΣΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ523661 ΟΧΙ ΝΑΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     14   394,00 52

4287 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΩΝ/ΝΟΣ Ν894495 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 44 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 308   358,00 53

4175 ΘΟΔΩΡΗΕΛΕΝΗΘΩΜΑΣ ΑΙ411985 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 41 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 287   337,00 54

4278 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥΝΙΚΗΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ503840 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 55

3952 ΚΟΛΑΑΝΙΣΙΑΑΝΔΡΕΑ ΑΝ501716 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 56

4313 ΚΟΥΤΑΛΙΑΓΚΑΣΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΠΟΣΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝ075259 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 57

4322 ΜΟΡΦΗΣΟΦΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ709667 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 58

4090 ΝΟΥΚΑΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ576756 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 59

4371 ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣΓΙΑΝΝΗΣΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΚ645070 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 60

       0,00 61

       0,00 62

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        0,00 63

       0,00 64

       0,00 65

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ        0,00 66

       0,00 67

ΑΔΑ: 6Ι4ΥΟΛΨΦ-ΛΛΤ


		2022-08-03T12:45:17+0300
	Athens




